
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/naplasti-na-hubnuti-kiyeski-10-ks-
bezove/

Náplasti na hubnutí Kiyeski 10 ks - béžové

Kód zboží: D2304
Značka: Nezadán

Popis:
Odstraňte tuk z problémových partií jednoduše a rychle díky těmto unikátním magnetickým
náplastem. Náplast totiž stačí nalepit před spaním na požadovanou partii a nechat působit
8 hodin. Pro dosažení optimálního efektu je ideální každé 2 dny změnit místo na které je
náplast aplikována.

Náplasti vytvářejí magnetické vlny díky magnetu který je v nich umístěn. V oblasti působení
tak náplasti poskytují pasivní masáž s podobným efektem jako akupunkturní léčba. Kromě
toho pomáhají vylučovat toxiny, lépe vstřebávat živiny, zlepšují krevní oběh a podporují
spalování tuků a cukrů.

Balení obsahuje 10 ks náplastí.

Upozornění: Náplasti jsou určeny pouze pro dospělé. Produkt není určen pro těhotné a
kojící ženy a ženy v období menstruace.

Parametry:
• Balení: 10 ks

Fotky:

https://armik.cz/naplasti-na-hubnuti-kiyeski-10-ks-bezove/



	Náplasti na hubnutí Kiyeski 10 ks - béžové

